

پاسخ آمریکا را پس از جمع بندی کارشناسی می دهیم



۲ صفحه

پایگاه آمریکایی «کامان دریمز» منتشر کرد؛

آمریکا در آستانه دومین جنگ داخلی

پایگاه آمریکایی «کامان دریمز» در گزارشی به قلم «ومیر هیک» استراتژیست و کارشناس مسائل بین الملل به امکان سنجی وقوع جنگ داخلی دیگر در آمریکا پرداخت. به گزارش «عصر ایرانیان»...

۲ صفحه

وزیر اقتصاد اعلام کرد؛ افزایش ۵ برابری در آمد نفتی ایران



۳ صفحه

رقیب جدی درآمدهای نفتی؛

«ترانزیت» منبع درآمدی که مغفول مانده است

بر اساس گزارش مرکز پژوهش های مجلس تلاش های فعلی برای ارتقای ترانزیت کشور اگرچه مثبت است، اما خلأ وجودی یک برنامه ریزی راهبردی در این مسیر به حدی برجسته و نمایان است که با...

۶ صفحه

دفتر تحکیم وحدت؛

سفیر انگلیس از مردم ایران عذر خواهی کند

۲ صفحه

خوشرویی ریسمان محبت است. امام علی (ع)

عصر ایرانیات

www.asre-iranian.ir

از بهانه های گروسی تا ذوق زدگی غربگراها از وعده بدون تضمین آمریکا!

سناریوی آمریکا برای تضييع حقوق ملت ايران

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

نباید بار دیگر اسیر ترند آمریکا در مذاکرات شویم

۲ صفحه

سر مقاله

دزدی منافع ملت ایران در خاک و آب بی پاسخ نمی ماند

محمود عباس زاده مشکینی
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس



اقدامی برای توقیف و مصادره نفتکش های متخلف در خلیج فارس با توجه دزدی های دریایی آمریکا در ۲ سال اخیر و مصادره نفت و بنزین ایران باید انجام شود، وقتی که این مناسبات حاکم بر جهان، بر روابط بین الملل تحت هژمونی غربی ها وجود دارد و به رغم تلاش ایران برای نگاه داشتن یکسری اصول، خود آمریکایی به حقوق ملت های مختلف تعرض می کنند، کشورهای مستقل مثل جمهوری اسلامی ایران چاره ای جز این ندارند جز این که مقابله به مثل کنند. بر اساس حقوق بین الملل این اقدامات حق ما است، وقتی آن ها...

ادامه در صفحه ۲

بادداشت

اعزام سفير امارات به ايران به نفع منطقه است

عباس مقتدایی
نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس



توسعه روابط کنسولی امارات متحده عربی با جمهوری اسلامی ایران پس از حدود هفت سال در حال تحقق است، کشورهای جنوبی خلیج فارس به خوبی می دانند همسایه بزرگ آنها تامین کننده امنیت منطقه است و ما بارها آمادگی خود را برای این موضوع اعلام کرده ایم و در سایه امنیت نیز همکاری های مختلف شکل می گیرد. اکنون باتوجه به تحولات منطقه و جهان و اثبات قدرت منطقه ای جمهوری اسلامی ایران و توانایی کشورمان در حوزه های مختلف فرهنگی، اقتصادی و امنیتی همه می توانند در تعامل با ما نفع مشترک ببرند...

ادامه در صفحه ۲

سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران

مروزی بر عملکرد ایدرو به مناسبت گرامیداشت هفته دولت

شهریور ۱۴۰۰-۱۴۰۱

اجرای پروژه های توسعه صنعتی در مناطق محروم و کمتر برخوردار



پیشبرد ۲۸ پروژه سرمایه گذاری به مبلغ سرمایه گذاری ۴۳۷ هزار میلیارد ریال و اشتغال زایی ۱۲ هزار نفر در مناطق محروم و کمتر برخوردار

۸۷ درصد پیشرفت فیزیکی

پیشبرد عملیات اجرایی طرح تولید بیواتانول سوختی و کنجاله تخمیری از ذرت و ضایعات غلات در استان کرمانشاه

و برنامه ریزی برای بهره برداری تا پایان سال ۱۴۰۱



پیگیری اجرای پروژه های

اجرای پروژه های بزرگ صنایع نفت، گاز و پتروشیمی



پیشبرد پروژه توسعه فاز ۱۴ میدان گازی پارس جنوبی

مبلغ کل پروژه ۵٫۵ میلیارد دلار و اشتغال ماهیانه ۶ هزار نفر

انجام داخلی سازی کالاهای خاص برای توسعه فاز ۱۴ پارس جنوبی به ارزش ۱۷۴ میلیون دلار

تکمیل و راه اندازی اولین ردیف گازی (بخش خشکی) در دولت سیزدهم

روسیه توان قطع کامل صادرات گاز به اروپا را دارد

به گفته اقتصاددان های کپیتال ایکونومیست، روسیه می تواند صادرات گاز طبیعی خود به اروپا را برای بیش از یک سال، بدون آسیب رسیدن به اقتصاد این کشور، به طور کامل متوقف کند. به گزارش کپیتال ایکونومیست، روسیه می تواند صادرات گاز طبیعی خود به اروپا را برای بیش از یک سال، بدون آسیب رسیدن به اقتصاد این کشور، به طور کامل متوقف کند. تحلیلگران کپیتال ایکونومیست در یادداشتی نوشته اند، با توجه به وضعیت فعلی قیمت ها، «تراز پرداخت های روسیه در موقعیتی قوی قرار دارد؛ اگر قیمت نفت و صادرات نفت این کشور

کپیتال ایکونومیست:

آسمان در تسخیر پهپادهای «آجا»؛

تجهیز پرنده ها به تسلیحات مدرن

آنها بدون اتکا بر تجهیزات مدرن و پیشرفته غیرممکن باشد. امیر درباردار حبیب الله سیاری معاون هماهنگ کننده فرمانده رزمایش مشترک پهپادی ۱۴۰۱ ارتش در حاشیه برگزاری این رزمایش با بیان اینکه بحمدالله امروز کشور ما دارای نیروهای مسلح قوی، با تجربه و مقتدری است، گفت: نیروهای مسلح از تجهیزات لازم برای انجام مأموریت خود برخوردار هستند، اما اگر ما نگاهمان به آینده نباشد، و مطابق با فناوری های روز و آینده حرکت نکنیم قطعاً از دیگران عقب خواهیم ماند. وی با تاکید بر اینکه پهپاد امروزه یک پدیده جدید است، می گوید: اثرگذاری این پدیده در جنگ های اخیر در دنیا ثابت شده است که می توان به جنگ آذربایجان و ارمنستان، جنگ اوکراین و روسیه و... اشاره کرد. امروز پهپاد در ارتقا توان رزم نیروهای مسلح به ویژه ارتش جمهوری اسلامی ایران جایگاه بزرگی پیدا کرده و در سازمان رزم ارتش گنجانده شده است و در کنار سایر تجهیزات دیگری که وجود دارد توان رزم ما را مطابق با فناوری روز ارتقا بخشیده است.

■ ویژگی های رزمایش مشترک پهپادی ۱۴۰۱ ارتش رزمایش مشترک پهپادی ۱۴۰۱ ارتش دارای ویژگی های مختلفی است که از آن جمله می توان به مشارکت چهار نیروی ارتش با مدیریت قرارگاه خاتم و البته به پرواز درآمدن انواع پهپادها از آب های خلیج فارس و دریای عمان گرفته تا از استان های غربی، جنوب غربی، جنوبی، جنوب شرقی، خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان و در استان های مرکزی، اصفهان، سمنان و یزد برگزار شد. هر چهار نیروی ارتش با محوریت و فرماندهی قرارگاه دولفقار در این رزمایش حضور داشتند و توان خود را در عرصه پهپاد و جنگال به میدان آوردند.

■ جایگاه ویژه پهپاد در ارتقا توان رزم ارتش ارتش چند سال است که با ورود جدی به حوزه پهپادی، قدرت افزایی خود در این عرصه را آغاز کرده و در این چند سال آن را افزایش داد و به یک قدرت اثرگذار در این حوزه راهبردی تبدیل شد به طوری که توان پهپادی آن به سایر نیروهای ارتش (زمینی، پدافند هوایی و دریایی) نیز تسری یافت و سایر نیروها نیز به صورت مستقل از توانمندی های منحصر به فردی در این حوزه برخوردار هستند. به طور قطع یکی از ابزارهای بسیار کاربردی به منظور رصد و پایش تحركات در حوزه های زمینی، هوایی و دریا، پهپادها هستند، چراکه وسعت جغرافیای کشورمان و البته تهدیدات موجود سبب شده تا پایش کامل و دائم

در منطقه عمومی رزمایش را با موفقیت انجام دادند.

شرکت‌های هواپیمایی قیمت بلیت‌های اربعین را به دادستانی اعلام کنند

دادستان عمومی و انقلاب تهران با تأکید بر تأمین شرایط مطلوب برای زائران اربعین گفت: شرکت‌های هواپیمایی قیمت‌ها را به موقع به دادستانی اطلاع دهند تا با کسانی که در افزایش قیمت‌ها نقش ایفا می کنند، برخورد شود.علی صالحی در نشست مشترک با مدیران شرکت های هواپیمایی کشور افزود: برای حل تأخیر هواپیماها، برنامه ریزی جدی داشته باشید.وی تصریح کرد: پیگیری حقوق مردم و حل دغدغه آنها تا برطرف کردن مشکل ادامه دارد و همه مدیران، این جدیت دادستانی تهران را در نظر بگیرید.صالحی اظهارداشت: تأخیر هواپیماها، ناراضیاتی زیادی ایجاد کرده و علاوه بر آن قیمت‌های خارج از قاعده نیز بر این ناراضیاتی افزوده است.این مقام عالی قضایی با بیان اینکه خدمات‌دهی شرکت‌های هواپیمایی حق مسافر است، تصریح کرد: جریمه ها را به موقع پرداخت کنید، با مردم صحبت کنید و با اطلاع رسانی به موقع در زمان تأخیر هواپیما، مسافران را از سردرگمی نجات دهید.وی اضافه کرد: بهتر است هواپیماهایی که نقص فنی دارند، پرواز نکنند زیرا وقتی یک هواپیما نقص فنی داشته باشد حتی ممکن است اعتبار کشور را زیر سوال ببرد. صالحی تأکید کرد: این روزها حال مسافران اربعینی را در یادید و قیمت‌ها را به موقع به دادستانی اطلاع دهید تا با کسانی که در افزایش قیمت‌ها نقش ایفا می کنند، برخورد کنیم.وی خطاب به مدیران شرکت‌های هواپیمایی یادآور شد: تأمین شرایط مطلوب تردد برای زائرانی که قصد سفر هوایی به عراق (و بالعکس به ایران) را دارند باید در اولویت شرکت‌های هواپیمایی قرار گیرد و در این زمینه کم‌کاری شرکت‌ها توجیه‌پذیر نخواهد بود.

نحوه خروج از کشور سربازان حین خدمت اعلام شد

رییس سازمان وظیفه عمومی فراجا گفت: مشمولان غیرغایب متقاضی زیارت عتبات عالیات در ماه‌های محرم و صفر به ویژه راهپیمایی اربعین حسینی در صورت نداشتن وضعیت سربازی می‌توانند بدون نیاز به پرداخت وثیقه و یا ثبت درخواست خود به صورت اینترنتی در این سفر معنوی شرکت کنند.سردار تقی مهری اظهار کرد: کلیه مشمولان غیرغایب که قصد حضور در این مراسم پرشکوه را دارند می‌بایست در محدوده زمانی هشتم مرداد ماه تا پنجم مهرماه مصادف با اول محرم الحرام تا پایان ماه صفر، از طریق سامانه sakha.epolice.ir نسبت به ثبت درخواست خروج از کشور اقدام کنند. وی بیان کرد: مشمولان متولد فروردین تا شهریورماه ۱۳۸۳ که در سال جاری وارد سن مشمولیت شده‌اند و بدون دریافت مجوز خروج از کشور و وظیفه عمومی، برای زیارت عتبات عالیات و حضور در پیاده روی اربعین حسینی به مرز کشور عراق مراجعه کرده‌اند، با مساعدت سازمان وظیفه عمومی وهماهنگی با پلیس گذرنامه، این دسته از زائران می‌توانند با ارائه شناسنامه خود مجوز خروج از کشور را از سامانه مرزی پلیس گذرنامه دریافت کنند.رییس سازمان وظیفه عمومی فراجا در ادامه تأکید داشت:

سربازان حین خدمت بدون نیاز به مراجعه به معاونت‌های وظیفه عمومی می‌توانند از طریق حفاظت اطلاعات یگان محل خدمت به منظور شرکت در این مراسم معنوی مجوز خروج از کشور دریافت کنند.

وزیر کشور: برکه ویژه اربعین صادر می‌شود

وزیر کشور اقدامات انجام شده در حوزه زیر ساخت برای تسهیل تردد زائران اربعین را مناسب ارزیابی کرد و گفت: در هماهنگی با دولت عراق، برکه ویژه اربعین صادر می‌شود.احمد وحیدی با تشکر از اقدام رئیس قوه قضائیه در تقویت مجازات اخلال گران نظم و آسایش عمومی کشور، افزود: فراجا با آمادگی تمام، با عوامل برهم زننده آرامش و نظم عمومی کشور برخورد می‌کند.وزیر کشور در خصوص آخرین تمهیدات انجام شده برای برگزاری مراسم معنوی اربعین حسینی(ع) هم اظهار کرد: مراسم ارسال نام توجیه به مدیریت بیماری کرونا، رنگ و بوی جدیدی دارد و با توجه به لغو روادید انجام شده با دولت عراق، پیش بینی می شود شاهد عزیمت تعداد زیادی از عاشقان حسینی به عتبات عالیات باشیم. وحیدی با بیان اینکه تلاش های خوبی در حوزه زیرساخت برای تسهیل تردد زائران اربعین انجام شده است، گفت: با هماهنگی به عمل آمده با دولت عراق، برکه ویژه اربعین صادر می شود.



سرپرست دانشگاه فرهنگیان از ورود ۷۵ هزار معلم جدید از اول مهر به کلاس‌های درس خبر داد و گفت: کلاس‌های دانشگاه فرهنگیان از مهر امسال ، حضوری است. به گزارش فارس، رضا مراد صحرایی

سرپرست دانشگاه فرهنگیان اظهار کرد:حدود ۵۰ هزار دانشجومعلم در دوران کرونا جذب شده است که تدابیر رفاهی و خوابگاهی اندیشه نشده است. همچنین طرح جامع توسعه دانشگاه را آماده کردیم و در مرحله تصویب است. وی ادامه داد: دانشگاه فرهنگیان سالانه ۲۵ هزار دانشجو جذب می‌کند که در نظر داریم شاخص‌ها تغییر کند و سخت‌تر شود و دانشجویان

دو بار در طول تحصیل گزینش شوند؛ هر دانشجو معلم متناسب با رشته خود ۶ مهارت را باید کسب کند و به علاوه در پایان دوره آزمون جامع صلاحیت حرفه‌ای گرفته می‌شود. صحرایی افزود: همه رشته‌های ما در دانشگاه فرهنگیان از مهر امسال حضوری است به جز یک گروه ورودی ۹۸ است. امکانات ما به هیچ عنوان ریزنده دانشگاه ممتاز ما نیست. سعی

سرپرست دانشگاه فرهنگیان خبر داد؛

ورود ۷۵ هزار معلم جدید به مدارس از اول مهر

می‌کنیم دو غذا حداقل در منو پیشنهادی باشد. وی تصریح کرد: دانشگاه فرهنگیان ۹۰ هزار دانشجو دارد و جا دارد که تا ۱۵۰ هزار دانشجو را پوشش دهد به شرطی که حمایت شود. ۵۰۲ درصد از دانشجویان ما از رتبه‌های برتر کنکور هستند. وی به جزئیات اجرای طرحی با عنوان کاهش زمان آموزش دوره کارشناسی به سه سال اشاره کرد و افزود: هدف این طرح کاهش زمان

تحصیل است و در محتوا و کمیت تغییری ایجاد نخواهد شد؛ چرا که دانشجویان ما شبانه روزی هستند و در همه ایام در خدمت آموزش و پرورش و مستخدم دولت هستند. صحرایی درباره وضعیت فارغ‌التحصیلی و جذب نیروی انسانی، گفت: در مهرماه سال ۱۴۰۱ تعداد ۲۵ هزار نفر جذب خواهیم کرد. ۲۵ هزار ورودی ۹۷ را به آموزش و پرورش تحویل می‌دهیم.

انمام حجت دستگاه فضا با مجرمان جرایم خشن؛

تشکیل قرارگاه ویژه مقابله با سرقت و زورگیری در دادسرای تهران

در مواجهه با سارقان مسلح و زورگیر نباید عطوفت و رافت به خرج داد، گفت: از ارائه ارفاقات قانونی به این دست از مجرمان پرهیز شود.علی صالحی دادستان عمومی و انقلاب تهران با اشاره به تشکیل قرارگاه ویژه مقابله با سرقت و جرایم خشن در دادسرای تهران، بیان کرد: هدف از تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت، رسیدگی سریع و دقیق و قاطع به پرونده‌های جرایم خشن است و در ادامه نتیجه رسیدگی‌ها به موقع اطلاع رسانی می‌شود و مجرمان، عقبه و نتیجه اعمال مجرمانه خود را به سرعت خواهند دید.وی با بیان اینکه ۹۸ درصد سرقت‌ها در سطح جامعه سرقت‌های خرد هستند، گفت:

تنها دو درصد سرقت‌ها، خاص و خشن هستند اما یک قفره هم زیاد است و اثر روحی و روانی شدیدی در جامعه دارد.دادستان تهران تصریح کرد: مقرر شده است اعضای این قرارگاه به طور مستمر تشکیل جلسه دهند و کلیه پرونده‌های مربوطه را روزانه تا حصول نتیجه پیگیری کنند.وی با بیان اینکه سیاست قوه قضائیه عدم ممانسات با مجرمان جرایم خشن و مسلح است، تأکید کرد: اعطای هرگونه نهاد ارفاقی و تخفیفی به این قبیل مجرمان ممنوع است.صالحی با بیان اینکه انمام این اقدامات برای حفظ امنیت مردم لحاظ شده است، گفت: امنیت مردم و جامعه خط قرمز دستگاه قضایی است و در این باره با افرادی که بخواهند از این حریم عبور کنند برخورد قاطعی خواهیم داشت و قلعاً با مجرمان اموال و جسم مردم تعرض می‌کنند، امن نباشد، چرا که سرقتی که توام با خشونت و آزار رخ می‌دهد، دارای انعکاس اجتماعی است، احساسات جامعه را جریحه‌دار می‌کند و به احساس ناامنی در جامعه دامن می‌زند و از این حیث از مصادیق نقض حقوق عامه محسوب می‌شود.وی در همین راستا از پلیس خواست تا برنامه مشخصی برای شناسایی سارقان ارائه دهد و گفت: حضور پلیس در مواجهه با سارقان و به‌ویژه سارقان زورگیر و خشن باید حضوری فعال، تاثیرگذار و قاطع باشد و تأکید بر این است تا نسبت به سارقان به‌خصوص سارقان به‌عنف هیچ ملاحظه‌ای صورت نگیرد.القاصی با تأکید بر این گزاره که دستگیری سارقان زورگیر و خشن نباید دچار مرور زمان و اطاله شود، عنوان کرد: ضرورت دارد تا در فرایند انجام تحقیقات و مستندسازی مدیر واحد قضایی مربوطه ششصا ورود نماید تا کار خارج از نوبت دنبال شود و اگر احیاناً جرایم ارتکابی از سوی سارقان مسلح و زورگیر جنبه امنیتی پیدا کرد و از مصادیق محاربه به‌شمار رفت، بدون اغماض برخورد شود.رئیس کل دادگستری استان تهران اظهار کرد: در مجازات سارقان زورگیر و خشن نباید هیچ‌گونه ملاحظه‌ای صورت گیرد؛ چرا که در این حوزه حقوق مردم مطرح است و نمی‌توان در مقابل حقوق جامعه تسامح و تساهل نمود.وی با تأکید بر این مقوله که



همکاری کرده و اطلاعات خود را در اختیار این نیرو قرار دهند.علی القاصی رئیس کل دادگستری استان تهران با تأکید بر ضرورت حساسیت ویژه تمامی دستگاه‌ها در حوزه برخورد با سارقان به‌خصوص سرقت‌های خشن و مقرون به‌ آزار، اظهار کرد: محیط اجتماعی نباید برای سارقان و به‌خصوص سارقانی که با رفتارهای خشن به حاکمیت وظیفه دارند همه توان خود را به کار گیرند تا برای مردم این امنیت ایجاد شود. دادستان کل کشور تأکید کرد: بنا شد در دادستانی کل کشور، کمیته‌ای محض را برای پیگیری مسئله سرقت‌ها، خصوصاً سرقت‌هایی که همراه با خشونت و زورگیری هستند، تشکیل دهیم و همچنین در دادسرای تهران یک یا دو شعبه برای این کار اختصاص دهیم تا سرقت‌های خاص و مهم را در آنجا بلافاصله و بدون فوت وقت مورد رسیدگی قرار دهند.وی با هشدار به سرپرست دادسرای کل کشور، گفت: کسانی که به هر نحوی سلاح سرد یا گرم استفاده کنند؛ چنین اقداماتی از مصادیق محاربه محسوب می‌شود و بدون چشم‌پوشی مجازات دهد، چه بسا در همان محلی که این جنایت را مرتکب شدند، مجازات شوند تا مردم شادند و ناظر باشند.حجت الاسلام والمسلمین منتظری درباره نحوه برخورد با بره‌زنندگان نظم عمومی و عاملان جرایم خشن نیز، اظهار کرد: مردم چنانچه شاهد بروز چنین حوادثی بودند، با تلفن‌های همراه خود مستندسازی کنند چرا که مستندسازی چنین جرایمی، برای دستگاه قضا بسیار مهم است، ممکن است در آن لحظه نیروی انتظامی و پلیس در آن محل حضور نداشته باشد و تا رسیدن آنها مدت زمانی صرف شود لذا مردم می‌توانند در این زمینه

جانشین فرماندهی انتظامی تهران بزرگ خبر داد:

انهدام بزرگ‌ترین باند سرقت دلار در تهران

کرد که سارقان با جعل عنوان مأمور جلوی راکب پیک موتوری را گرفته و پس از ضرب و جرح شدید و استفاده از سلاح سرد، دلارهای وی را دزدیده‌اند. جانشین فرماندهی انتظامی تهران بزرگ تصریح کرد: همین اطلاعات کافی بود تا مأموران استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی کشف جرم را آغاز کنند. آن‌ها در گام بعدی متوجه شدند که یک زاغ‌زن مسیر تردد پیک موتوری را به سارقان مسلح اطلاع داده است.هداوند گفت: تحقیقات شبانه‌روزی کارآگاهان مشخص کرد که زاغ‌زن فردی سابقه‌دار بوده و چندین بار به علت سرقت دلار تحمل کیفر داشته و ساکن یکی از محله‌های جنوبی تهران است.وی ادامه داد:

هر آنچه که باید درباره «تب گوجه‌فرنگی» بدانید!

می‌کند و افراد بزرگسال در صورتی که دچار ضعف سیستم ایمنی باشند به این بیماری مبتلا می‌شوند.عمادی تأکید کرد: نکته مهم این است که این بیماری نه آنفلوآنزا است و نه ربطی به گوجه فرنگی دارد. در واقع از این جهت که کودک دچار قرمزی پوست شده و تاول‌هایی روی بدنش ظاهر می‌شود، مردم محلی نام تب گوجه فرنگی را روی آن گذاشته‌اند و چنین بیماری از قبل به این شکل وجود نداشته است. بعد است این بیماری ویروس جدیدی هم باشد به این دلیل که در هندوستان بیماری‌هایی با چنین علائمی از قبل هم وجود داشته است. به نظر می‌رسد بیماری که در حال حاضر با اسم تب گوجه فرنگی شناخته شده است، شاخه‌ای از گروه خانواده اترتروویروس‌ها باشد که الان بیماری «دست، پا و دهان» ایجاد می‌کنند.وی افزود: بیماری دست، پا و دهان یک شاخه از کوکساکسی ویروس و اترتروویروس است که در بچه‌های کوچک سبب بروز ضایعات تاولی در دست، پا و دهان می‌شود. معمولاً از آنجایی که بچه‌های کوچک چهار دست و پا می‌روند و به محیط دست می‌زنند و ممکن است دست

عصر ایرانیان
دوشنبه ۷ شهریور ۱۴۰۱ صفر ۱۴۴۴ شماره ۳۶۳۵ ۲۹ آگوست ۲۰۲۲
۵
جامعه
www.asre-iranian.ir
اخبار
بر خورد مرگبار مینی‌بوس با پراید در اتوبان تهران – قم

سختگوی سازمان آتش نشانی شهرداری

تهران از برخورد مرگبار مینی‌بوس با پراید در اتوبان تهران – قم خبر داد.جلال ملکی سختگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران اظهارداشت: ۴:۳۸ یامسدا امروز حادثه تصادف در اتوبان تهران – قم مقابل خروجی کهریزک از طریق سامانه ۱۲۵ خسارتی آتش نشانی شهرداری تهران اعلام می‌شود.وی افزود: نیروهای آتش نشانی همرا با تجهیزات مورد نیاز به محل حادثه اعزام شدند.سختگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران خاطر نشان کرد: یک دستگاه مینی بوس با یک راننده به دلیل نامشخص به شدت با عقب پراید با دو سرنشین برخورد و مرد جوان در پراید جان خود را از دست داده و سرنشین مینی بوس هم مصدوم شده است.

راهکارهای طب سنتی برای خلاصی از سرفه‌های مستمر

متخصص طب ایرانی گفت: کاهش حجم غذایه ویژه غذاهای گوشتی و غلیظ، نوشیدن دمنوش و خوردن سوپ می‌تواند در کاهش سرفه های مستمر موثر باشد.غلامرضا کردقشاری، با بیان اینکه اولین کار برای درمان سرفه‌های مستمر پرهیز از خوردن مواد محرک مثل خربزه و انگور، حبوبات، بستنی و آب یخ، بادمجان و ماکارونی و غذاهای غلیظ است گفت: این افراد باید حجم غذای خود به ویژه غذاهای گوشتی و غلیظ را کاهش دهند و شربت عسل با چندقطره لیمونتش نوشند.سوی افزود: دمنوش حاوی کاسچین، بابونه، اویشن، گل ختمی و پنیرک در درمان سرفه بسیار موثر است. گنجیار تخمه که از گیاه تشکیل شده به همراه کمی پودر تخم کناب و پودر تخم شنبلیله برای رفع سرفه بسیار موثر است. این ترکیب را باید به همراه عسل بگذارند تا کمی لعاب بندد. در سه روز اول باید ۳۰ تا ۳۰ بار به اندازه ۲ تا سه قاشق در دهان بگذارند و بمکند تا حلق و سینه نرم شود. مصرف این ترکیب را باید به ترتیب پس از سه روز کاهش داد.کردقشاری متذکر شد: انواع شربت های گیاهی موجود در بازار را هم باید با عسل مخلوط کرد و خورد. جوشانده بارهنگ را هم می‌توان با عسل میل کرد.

کشف بیش از ۳۰۰ هزار لیتر روغن موتور و گیربکس قاچاق در جنوب تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۳۱۷ هزار لیتر روغن موتور و گیربکس قاچاقی ربال خبر داد.هدایت بهرامی‌گفت: در راستای برخورد و جمع آوری انبارها و کارگاه‌های نفلظ غیرمجاز سوخت در محدوده شورآباد شهری، ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ یک انبار غیرمجاز فعال در این حوزه را مورد شناسایی قرار دادند. وی ادامه داد: با شناسایی این انبار اقدامات فنی و پلیسی مأموران آغاز شده و در جریان بازرسی‌های آنان مشاهده شد که مقادیری روغن موتور و گیربکس در بشکه‌های ۲۲۰ لیتری در این محل نگهداری می‌شود. بهرامی با اشاره به هماهنگی با مقام قضایی برای انجام عملیات، گفت: ماموران پس از اخذ مجوز عملیات در محل این انبار حاضر شده و بیش از ۳۱۷ هزار لیتر روغن موتور و گیربکس قاچاقی را از این محل کشف و ضبط کردند.

تمدید مهلت ثبت‌نام آزمون استخدامی سازمان تامین اجتماعی

سازمان سنجش آموزش کشور در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که پیرو انتشار دفترچه راهنمای

ثبت‌نام آزمون استخدامی متمرکز سازمان تامین اجتماعی سال ۱۴۰۱ در تاریخ ۱۳۷/۰۵/۱۴ با توجه به اعلام سازمان تامین اجتماعی، عبارت نکته مهم: «صرفاً اینترگرانی مجازند از سهمیه استخدامی ۲۵درصد بهره مند شوند که وضعیت شغلی آنان در فرآیند ثبت نام و برگزاری آزمون استخدامی در سیستم سجای «پیکار» ثبت شده باشد.» از ردف «۱» سهمیه ۲۵ درصد اینترگران قسمت الزامات، امتیازات و سهمیه های قانونی مندرج در صفحه (۳) دفترچه راهنمای مذکور حذف می‌شود. به همین منظور برای فراهم نمودن تسهیلات بیشتر برای آن دسته از متقاضیانی که تا روز ۶ شهریورماه برای ثبت نام اقدام نهمداند، ترتیبی اتخاذ شده است که بتوانند تا دوشنبه مورخ ۰۷/۰۶/۱۴۰۱ نسبت به ثبت‌نام اقدام نمایند.

